



## Clauss Møller Leasing ApS

Erhvervsvej 19  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 33 15 20 27

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022

---

Clauss Valentino Møller  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Clauss Møller Leasing ApS  
Erhvervsvej 19  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 33 15 20 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 30. august 2010

Hjemsted: Glostrup

### Direktion

Clauss Valentino Møller

### Revisor

LPOG ApS  
Statsautoriserede Revisorer  
Kilde Alle 22, 3. sal  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at købe og sælge biler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.563.776, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.474.216.

Resultat for 2021 er tilfredsstillende, også under hensyntagen til at samfundet har været påvirket af restriktioner som følge af Covid-19.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.196.806</b>	<b>1.988</b>
Personaleomkostninger	1	-1.121.726	-1.088
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-78.601	-116
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.996.479</b>	<b>784</b>
Finansielle indtægter	2	39.460	49
Finansielle omkostninger	3	-22.350	-18
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.013.589</b>	<b>815</b>
Skat af årets resultat	4	-449.813	-192
<b>Årets resultat</b>		<b>1.563.776</b>	<b>623</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.563.776	623
		<b>1.563.776</b>	<b>623</b>

## Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		750.568	1.027
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>750.568</b>	<b>1.027</b>
Andre tilgodehavender		0	38
Deposita		104.556	25
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>104.556</b>	<b>63</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>855.124</b>	<b>1.090</b>
Færdigvarer og handelsvarer		3.505.077	2.173
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.505.077</b>	<b>2.173</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.987	372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.415	0
Andre tilgodehavender		106.250	31
Periodeafgrænsningsposter		653.964	481
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.102.616</b>	<b>884</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.091.852</b>	<b>2.491</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.699.545</b>	<b>5.548</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.554.669</b>	<b>6.638</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		6.394.216	4.830
<b>Egenkapital</b>		<b>6.474.216</b>	<b>4.910</b>
Hensættelse til udskudt skat		15.140	19
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>15.140</b>	<b>19</b>
Anden gæld		0	45
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>0</b>	<b>45</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		185.357	267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.111	58
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	380
Selskabsskat		454.058	190
Anden gæld		1.392.787	769
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.065.313</b>	<b>1.664</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.065.313</b>	<b>1.709</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.554.669</b>	<b>6.638</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.830.440	4.910.440
Årets resultat	0	1.563.776	1.563.776
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>6.394.216</b>	<b>6.474.216</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.101.759	1.072
Andre omkostninger til social sikring	19.967	16
	<b>1.121.726</b>	<b>1.088</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	39.460	49
	<b>39.460</b>	<b>49</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.361	5
Andre finansielle omkostninger	19.989	13
	<b>22.350</b>	<b>18</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	454.058	190
Årets udskudte skat	-4.245	2
	<b>449.813</b>	<b>192</b>



## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.380.691
Tilgang i årets løb	284.879
Afgang i årets løb	<u>-440.344</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.225.226</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	354.967
Årets afskrivninger	291.395
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-171.704</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>474.658</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>750.568</u></u></b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2021</u>	<u>Gæld 31. december 2021</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>44.965</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>44.965</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

#### **Sambeskatning**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

#### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationel leje- og leasingaftaler, hvis samlede forpligtelse andrager 3.058 tkr.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Clauss Valentino Møller

Direktør

Serienummer: CVR:33152027-RID:49481983

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-03-24 14:32:03 UTC

NEM ID 

## Anders Pedersen - 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294825322407

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-03-24 17:08:16 UTC

NEM ID 

## Clauss Valentino Møller

Dirigent

Serienummer: CVR:33152027-RID:49481983

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-03-25 11:29:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QCYQ7-2KD7E-OCV6Z-QOKDY-EVX45-14YD7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>